REPUBLH(A’Eﬁ SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE,

SENATI AKADEMIK
Nr2S)6 [Prot. Viors mg, O . 1] 2024
‘ VENDIM
Nr. L0, daté 31.10.2024
PER

MIRATIMIN E FORMATIT TE CERTIFIKATES PER PROGRAMIN
PROFESIONAL TE STUDIMIT “UDHERREFYES TURISTIK PER RAJONIN E
JUGUT” NE FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 19, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, Udh&zimit nr. 10, daté 30.03.2020, “Pér pércaktimin e elementeve
pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés s& l&€shuar nga IAL-t&¢ dhe progedurés sé&
regjistrimit t& tyre né regjistrin e diplomave ose gertifikatave pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin
shkencor” i ndryshuar, urdhérit t¢ MAS me Nr. 322, daté 27.06.2023, si dhe né vendimin Nr.
39, dat&¢ 26.10. 2022, i ndryshuar, referuar shkresé€s Nr. 2360, daté 18.10.2024, s&
Z&vendésrektorit Akademik, Senati Akademik né mbledhjen e datés 31.10.2024,

VENDOSI:

(33

1. Té miratojé formatin e certifikatés pér programin profesional t& studimit
Udhérréfyes Turistik pér rajonin e Jugut”, si mé& poshté:

e Elementet grafike dhe t& siguris€ jané t& njéjté me diplomén “Bachelor”.
“REPUBLIKA E SHQIPERISE”, “UNIVERSITETI “ ISMAIL QEMALI >

VLORE”, “FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE?” - (Shkruar me gérma t&
médha shtypi, Berlin Sans FB demi bold, 12)

e “CERTIFIKATE”- (Shkruar me gérma t& médha shtypi, Algerian , 36)

e “NE& pérfundim t€ programit t& studimit”- (Book Antiqua, 14)

e “ Formim i vazhduar né€ fushén Psiko-Pedagogjike - (Arial Rounded MT
Bold,18) :

o “Ijepet kjo certificaté” - (Book Antiqua,14)

e “Emri Atésia Mbiemri (Mbiemri i ndryshuar” - (Augusta Regular, 12)

o “Lindurné........... L,ME . “ - (Arial,12)

o  “Nr.krediteve 60 ECTS,Niveli 51 KSHK” - ( Book Antiqua,14)

e “Numri unik i identifikimit t& certificates”,”Nr. Certifikatés”,“Léshuar né Vloré,
mé *, “Data e pérfundimit t&€ studimeve” , “Kohé&zgjatja normale e programit t&
studimit” ,“Forma e studimeve” - ( Berlin Sans FB ,10)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK
ni?’,”Rektori” dhe plotésimi i emrit t& tyre -( Berlin Sans FB ,11)

2. Bashkélidhu@ﬁéﬁj\\'/%ndimi formati i Certifikatés.

3. N garkohen:~~pém¢85iimin e kétij Vendimi, Z&vendésrektori Akademik, Drejtoria e Edukimit
pér Ciklin e 1™ dhe t& II'¢ t& studimeve.

4. Vendimi sé bashku me formatin e gertifikatés s¢ miratuar pércillet né QSHA.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK gt iy,
A 0% %;;;
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